
Zał. nr 6 do prot. ZG PTTK nr 24/XVII/2011 
 

Uchwała nr 256 /XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 24 września 2011r. 

w sprawie tworzenia Centralnej Bazy Szlaków Turystycznych PTTK 
 

Szlaki turystyczne znakowane przez Towarzystwo Tatrzańskie, Polskie Towarzystwo 
Tatrzańskie a później, po połączeniu z Polskim Towarzystwem Krajoznawczym przez Polskie 
Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze są trwałym dorobkiem naszego stowarzyszenia 
stanowiąc niezbędny element kształtowania bezpieczeństwa ruchu turystycznego  
i budowy oferty turystyki aktywnej. Posiadana baza danych o szlakach jest własnością całego 
Towarzystwa i jako taka powinna być otoczono szczególną ochroną. 

 

Na podstawie Art. 9 ust.2 pkt. 5 oraz Art. 28 ust.1 pkt. 3 Statutu PTTK Zarząd Główny 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego postanawia : 

§ 1 
Powierzyć Centralnemu Ośrodkowi Turystyki Górskiej PTTK prowadzenie Centralnej Bazy 
Szlaków Turystycznych PTTK (CBST PTTK).  

§ 2 

COTG PTTK określi standardy budowy i zasady udostępniania danych CBST PTTK 
jednostkom PTTK oraz instytucjom zewnętrznym i do końca 2011 roku przedstawi je do 
zatwierdzenia Zarządowi Głównemu PTTK.  

§ 3 

Oddziały PTTK i inne jednostki Towarzystwa, które zamierzają budować swoje bazy danych 
powinny stosować standardy, o których mowa w § 1, tak aby bazy te były wzajemnie 
kompatybilne. Uzyskane w wyniku tych prac dane powinny być przekazane do CBST PTTK 
w celu jej wzbogacenia lub aktualizacji.  

§ 4 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 

 


